
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 16, které se uskutečnilo dne 28. 6. 2021

263/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

264/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

265/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  předloženého  návrhu  smlouvy  o  nájmu movitých  věcí  na  1  ks
kopírovacího  stroje  se  společností  OFFICE-CENTRUM  s.r.o.,  Českobrodská  53,  Praha  9,  IČ:
27143562, zastoupené jednatelem panem Tomášem Liškou na dobu určitou do 31.07.2025.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

266/2021

Rada města schvaluje ukončení nájmu dle nájemní smlouvy o nájmu části střechy na čp. 1135 ze dne
29.10.2009,  na  pozemku  p.č.  103  v  k.ú.  Mnichovo  Hradiště  se  společností  Nej.cz  s.r.o.,  IČ:
03213595, Kaplanova 2252/8, Praha 4 - Chodov, s šesti měsíční výpovědní dobou k 31.12.2021 za
podmínek stanovených odborem IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

267/2021

Rada města neschvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 868 o výměře
cca 150 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště se společností
Snowfall Finance, s. r. o., IČ 08750572, se sídlem Revoluční 1028/8, Praha 1 - Nové Město, na dobu
neurčitou za nájemné ve výši 6 Kč/m2/rok, t. j. 900 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/5

268/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu objektu na pronájem nebytových
prostor v č.p. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště, se společností GRAPES s.r.o., IČ: 05446775,
zastoupené panem Robinem Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184, Mnichovo Hradiště, na snížení
nájemného o 50 % na 3 měsíce, tj. do 30.09.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

269/2021

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  ze  dne  24.06.2021  na  zakázku  „Obnova  místních
komunikací v částech obce Mnichovo Hradiště – Dneboh, Kruhy, Sychrov”, vypracovanou odborem
IKH, návrh členů a náhradníků hodnotící komise a okruh poptaných firem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.07.2021 (zveřejnění zakázky, obeslání uchazečů)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

270/2021

Rada  města  schvaluje  na  návrh  hodnotící  komise  toto  pořadí  nabídek   na  výběr  zhotovitele:
Zhotovení architektonické studie objektu hotelu Hrozen pro potřeby Městského muzea v Mnichově
Hradišti včetně studie interiéru:

1. re:architekti studio s.r.o., M. Horákové 481/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 05559022, cena
419.000 Kč bez DPH
2. Martin Kožnar Architekt s.r.o., Na vápenném 257/1, 147 00 Praha 4 - Podolí, IČ: 28978102, cena
915.000 Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na druhém místě.
Dále rada města schvaluje výjimku z Vnitřní normy č. 8 - hodnotící komise byla stanovena podle
článku 6.3. této normy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2021 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

271/2021

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o využití obecného systému odpadového hospodářství a
zajištění zpětného odběru elektrozařízení se společností Elektrowin a.s., Michelská 300/60, 140 00
Praha 4, IČ 27257843 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021 (podpis smlouvy)



3/5

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

272/2021

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky,  na akci  „Restaurování a transfer sochy Václava
Budovce z Budova“, vypracovanou Odborem IKH dne 21.06.2021, okruh vybraných uchazečů dle
návrhu a členy a náhradníky hodnotící komise dle návrhu. Rada souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy
č. 8 - obeslání pouze prověřených uchazečů.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.07.2021 (rozeslání výzvy k podání nabídky)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

273/2021

Rada  města  bere  na  vědomí  průběžnou  zprávu  za  třetí  zúčtovací  období  od  01.01.2020  do
31.12.2020 "Poskytování energetických služeb metodou EPC spojené s provozováním kotelen na
vybraných budovách v majetku města Mnichovo Hradiště" společnosti ENESA a.s., U Voborníků
852/10, 190 00 Praha 9, IČ 27382052.

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 30.06.2021 (podpis)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

274/2021

Rada města ukládá odboru IKH zahájit přípravu alternativního umístění dětí z MŠ Mírová po dobu
realizace stavebních prací ve variantě č. 1. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

275/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč obci Lužice, Česká 592/1, 696 18
Lužice, IČ: 44164343 jako pomoci na odstranění následků škod vzniklých při přírodní katastrofě
(tornádu) dne 24.06.2021.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

276/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč městysu Moravská Nová Ves,
nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves, IČ: 00283363 jako pomoci na odstranění následků
škod vzniklých při přírodní katastrofě (tornádu) dne 24.06.2021.

Z: vedoucí FŠO



4/5

T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

277/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč obci Mikulčice, 696 19 Mikulčice
245, IČ:  00285102 jako pomoci na odstranění následků škod vzniklých při  přírodní katastrofě
(tornádu) dne 24.06.2021.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

278/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč obci Hrušky, U Zbrojnice 100,
691 56 Hrušky,  IČ:  00283185 jako pomoci  na odstranění  následků škod vzniklých při  přírodní
katastrofě (tornádu) dne 24.06.2021.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

279/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč městu Hodonín, Národní třída
373/25, 695 01 Hodonín 1, IČ: 00284891 jako pomoci na odstranění následků škod vzniklých při
přírodní katastrofě (tornádu) dne 24.06.2021, pro místní část Pánov.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

280/2021

Rada města jmenuje na funkční  období do 31.12.2023 členy školských rad za město Mnichovo
Hradiště jako zřizovatele základních škol, a to:

-  do  školské  rady  ZŠ  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895:       Petra  Pilbauerová,  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
-  do  školské  rady  ZŠ  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254:       Edita  Řezáčová,  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

281/2021



5/5

Rada města schvaluje žádost o fotografování a následné publikování snímků historických velocipedů
ze sbírek Muzea města Mnichovo Hradiště, Regionálního muzea v Kolíně - příspěvková organizace
Středočeského kraje, Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín 1, IČ: 00410047.

Z: vedoucí muzea
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

282/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. XVI ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní
linkové  osobní  dopravě,  uzavřené  podle  zákona  č.  111/1994  Sb.,  o  silniční  dopravě,  ve  znění
pozdějších předpisů, platné od 31.01.2009 mezi spol. Arriva Střední Čechy s.r.o. a městem Mnichovo
Hradiště.

Z: místostarosta města
T: 31.07.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

283/2021

Rada města  projednala  zprávu o  kontrole  smluv  uveřejňovaných městem Mnichovo  Hradiště  v
registru smluv.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

284/2021

Rada města schvaluje smlouvy o vypořádání závazků s jednotlivými smluvními stranami dle přiložené
přílohy.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.09.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


